Gyöngy¹⁹¹

erecta a memoria hominum.

Circa Ius Patronatus, eadem est observatio ut in praemissis

Ecclesiae structura est lignea, ob vetustatem ruinae proxima olim per Incolas aedificata, jam nunc novae Ecclesiae fundamenta ex solitis materialibus posita sunt sumptibus Incolarum pro quibus, fundum habuerunt, hactenus proventum Araendae Educillaris a Dominatu Terrestrali sibi concessae. Instructa est haec vetus Ecclesia Imaginibus necessariis, et provisa utcunque ornatu et sacra suppellectili, et libris. Defectum tamen habet in Calice ex Materia condecanti fuso et inaurato.

Habuit proventus a 5. annis Educillarem nempe a Dominis Arendam cujus annuus proventus constituit florenos circiter 45. sed jam cessavit.

Ex Fundis Ecclesiae qui nulli sunt, nullus proventus.

[fol. 12v]

Ex Cryptis Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Eleemosyna nihil adeoque Proventus Ecclesiae nullus

191 Gyöngy, Giungi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Gyöngy, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Gyöngy, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gyöngy, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Domus Parochialis est quidem sat firma, verum ob angustiam non commoda, structura lignea est.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex fundis, utpote intravillano, et extravillanis agris et pratis propriis Parochi industria et sumptibus cultis, qui deductis deducendis limitantur in

florenis 4 denariis 62

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil.

Agrorum et Pratorum proventus jam in prima Positione inclusus est.

Ex lignorum focalium praestatione nihil.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10

florenum 1 denarios 20

Ab Introductione puerperae a denariis 5

denariis 65

A Copulatione a denariis 85 denariis

florenos 3 denarios 40

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a 85 denariis

florenos 3 denarios 40

A Sepultura Iuniorum a 30 denariis

florenos 2 denarios 10

Ex Coleda

denarios 55

3° A Parochianis

A quolibet hospite vel Inquilino in parato nihil

Vinum in Natura non praestatur Parocho

Tritici Mertretas Posenienses 8 a Rhenensi floreno 1

florenos 8

Siliginis nihil datur

Avenae, Hordei, Pannici nihil

Habet praeterea a Parochianis operas diurnas Numero 50 a denariis 15

florenos 7 denarios 50

4° Ex Sedecima nihil

Summa

floreni 31 denarii 52

[fol. 13r]

Translatum

floreni 31 denarii 52

Summa

floreni 31 denarii 52

5° Ex Fundatione nihil

Filiales haec Parochia non habet

Ludimagister hic non est, verum

Cantor

qui proventum stolarium tertialitatem habuit hactenus, et naturalium Parocho dari solitarum aequae tertiam partem. A doctrina puerili pro singulo solvunt 25 denarios.

Parochia Mater est Nomine

Kegye¹⁹²

quae a memoria hominum exstat erecta, et instituta.

De Iure Patronatus idem observandum, ac in praecedenti:

Ecclesiae structura est lignea nova, exstructa per Incolas. Provisa necessariis ornatus et libris. Defectum in Calice ex argento (!) vel oricalcho (!) habet.

Proventus fixos ex capitali nullos habet.

Ex fundis Ecclesiae nullus proventus.

Ex criptis Pulsu Campanarum et ceteris nihil.

Adeoque Ecclesiae Proventus nullus.

Domus Parochialis statui utcunque commoda est, et lignea.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis quorum fructus detractis quos in eorum culturam Parochus insumit sumptibus et laboribus limitantur *floreni 3 denarii 50*

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis aequae nihil

Ligna focalia nulla praestantur Parocho.

2° Ex stola et quidem a Baptismate a denariis 26 *florenos 3 denarios 90*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenum 1 denarios 50*

Ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 75*

Latus *floreni 9 denarii 65*

[fol. 13v]

Translatum *floreni 9 denarii 65*

A Copulatione 85 denarios *florenos 4 denarios 25*

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 3 denarios 20*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 2*

Ex Coleda obveniunt circiter *florenus 1 denarii 30*

3° A Parochianis

In parato aere nihil solvitur

In Natura et quidem

De Vino nihil

De Tritico Metretas Posenienses Numero 8 a floreno 1 *floreni 8*

De Siligine nihil

192 Kegye, Chegea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kegye-falu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Kegye, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kegye, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

De Avena Hordeo Pannico nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 20 a 56 denariis *floreni 17 denarii 20*

De Butyro nihil

De Altibus Panibus Leguminibus nihil

Item habet a Parochianis operas diurnas, seu laboratores campestres Numero 53
a denariis 15 *florenos 8 denarios 95*

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem nihil

Summa *floreni 48 denarii 55*

Filiales nullas habet

Ludimagister proprie sic dictus hic nullus est, nisi

Cantor

qui stolarium, et illorum quos Parochiani praestant proventuum, Parochialium tertialitatem habet. Pro Puerorum autem informatione, a singulo Patre familias Tritici, Turcici Metretas Posenienses 1/4.

[fol. 14r]

Parochia Mater est nomine

Nántu¹⁹³

a Memoria humana erecta

De Iure Patronatus eadem est observatio quae superius.

Ecclesiae structura admodum vetusta lignea est, ruinamque minatur. Defectum habet in necessariis duodecim Apostolorum Imaginibus, item unius Calicis ex condecienti materia fusi, et inaurati, item in Libris sequentibus, utpote Evangeliorum, Triodio, Libro Epistolarum Menseis, et una campana majori.

Habet Proventus fixos ex Capitali 127 Rhenenses florenos 50 denarios

florenos 10 denarios 62

Ex Fundis Ecclesiae nihil

Ex Cryptis, pulsus Campanarum Elemosyna nihil

Summa Proventus *floreni 10 denarii 62*

Domus Parochialis statui congrua est lignea, et nova.

193 Nántú, Hurezu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nandfalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Nantü, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nantó, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis per Parochum tentis quorum fructus deducto proprio labore et sumptibus in culturam eorum necessariis deducuntur ad *florenos 4*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis pariter nihil

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 23 *florenum 1 denarios 84*

A Benedictione Domus puerperalis a denariis 10 *denarios 80*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 40*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Introductio neo nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 2 denarios 60*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 2*

Ex Colleda circiter *florenum 1 denarios 60*

3° A Parochianis

In aere parato nihil

Tritici Metretas Posenienses 4 a floreno 1 *florenos 4*

Latus *floreni 19 denarii 79*

[*fol. 14v*]

Translatum *floreni 19 denarii 79*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici nihil

Turcici, Tritici Metretas Posenienses 5 a denariis 56 *florenos 2 denarios 80*

De Butyro et reliquis nihil

Item habet a Parochianis laboratores campestris Numero 20 a denariis 15 *florenos 3*

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil

Summa *floreni 25 denarii 59*

De Ludimagistro

eadem est observatio ut in prioribus, excepto quod pro singulo puero scholas frequentante pendantur denarii 40

Filialem habet nullam

Parochia Mater est nomine

Felső-Szopor¹⁹⁴

a Memoria hominum erecta:

De Iure Patronatus idem observandum quod in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea antiqua quidem, sed firma pro populi tamen numero angusta. Provisis necessariis ornatibus praeterquam quod Calicem ex argento vel oricalcho (!) inauratum non habeat, item desunt Libri Litturgiae et alter Octo-Ichon vocatus celebrando Divino Officio necessari.

Habet Proventus fixos ex Capitali Rhenenses florenos 65 cujus intro usurium
annuum facit *florenos 4 denarios 8*

Ex Fundis Ecclesiae donatis nihil.

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Marsupiali Eleemosyna in usu hic loci non habitis
nihil

Summa Ecclesiae Proventus *floreni 4 denarii 8*

[fol. 15r]

Translatum

Domus Parochialis lignea statui commoda est.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex Fundis proprio labore, et industria Parochi excultis.

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivandis nihil.

Lignorum focalium proventus nullus siquidem a Parochianis ligna non praestantur.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 9 denarios 20*

A Benedictione Domus puerperialis a denariis 10 *florenos 4*

Ab introductione puerperae a denariis 5 *florenos 2*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 6 denarios 80*

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 8 denarios 50*

A sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 4*

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil

Ex Colleda circiter *denarios 50*

3° A Parochianis

In aere parato nihil

In Natura et quidem

194 Felsőszopor, Supuru de Sus [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Szopor, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Felsőszopor, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőszopor, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

De Vino nihil

De Tritico nihil

De siligine, avena, hordeo, pannico nihil.

Turcici, Tritici Metretas Posenienses Numero 75 a denariis 56 facit *florenos 42*

De Butyro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus nihil.

Praeterea habet a Parochianis operas diurnas seu laboratores campestres Numero 150 a denariis 15 facit *florenos 22 denarios 50*

4° Ex Sedecima hic in usu nullibi existente nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestralis ultra fundum Parochialem nihil.

Filiales Ecclesias nullas habet.

Summa *floreni 99 denarii 50*

[fol. 15v]

Translatum

Ludimagister proprie sic dictus non est, sed

cantor

qui ab Incolis loci habet Tritici Turcici Metretas Posenienses 37 a denariis 56. praeter Cantoris obligationem si pueros litterarum et fidei Elementa doceat prouti nunc discipulos numerat 10 a singulo habet 26 denarios.

Habet praeterea Cantor fundum intravillanum et agrorum Iugera Numero 13 falcastra vero tria.

Parochia Mater est nomine

Alsó-Szopor¹⁹⁵

a Memoria humana erecta

De Iure Patronatus eadem observatio prout in reliquis.

Ecclesiae structura est lignea nova, ac solida ornatibus et necessaria supellectili utcunque instructa; Calix duntaxat argenteus aut et oricalcho fusus, et inauratus desideratur.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos Fundi Ecclesiae nulli dantur.

Ex Cryptis pulsu Campanarum Eleemosina in usu non existentibus nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

195 Alsószopor, Supuru de Jos [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Alsó Szopor, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Alsószopor, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsószopor, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Domus Parochialis lignea statui minus commoda est ob angustiam

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis quorum fructus propria industria et impensa Parochi eos excolentis deductis limitantur ad *florenos 3 denarios 50*

Ex gramine per Incolas collecto nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil.

Ligna focalia Parocho a Parochianis nulla praestantur.

Latus *floreni 3 denarii 50*

[fol. 16r]

Translatum *floreni 3 denarii 50*

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 6 denarios 90*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenos 3*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *florenum 1 denarios 50*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 6 denarios 75*

Introductio neo nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 8 denarios 50*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 4 denarios 80*

Ex Colleda circiter *denarios 50*

3° A Parochianis in aere parato nihil

In Natura

De Vino nihil

Tritici Metretas Posenienses Numero 4 a floreno 1 *florenos 4*

De siligine, avena, hordeo, pannico nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses 45 a denariis 56 *florenos 25 denarios 20*

De Butyro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus nihil

Praeterea praestant Parochiani Parocho operas diurnas Numero 60 a denariis 15 *florenos 9*

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundos Parochiales nihil.

Filiales Ecclesias habet nullas.

Summa *floreni 73 denarii 65*

Ludimagistri munus supplet

Cantor

qui pro Officio Cantoris, habet Tritici turcici Metretas Posenienses 15 et ½ praeterea Iugera terrarum arabilium Numero 6 et falcastra Numero 3 Ob Defectum aedificii scholaris, litterarum Elementa pueri non docentur.

[fol. 16v]

Parochia Mater est nomine

Nagy Szokond¹⁹⁶

a Memoria humana erecta. Circa Ius Patronatus eadem observatio prout in reliquis. Ecclesiae structura est angusta, lignea, antiqua et reparatione egens per loci Incolas olim aedificata necessariis ornatibus et suppellectili utcunque provisiva, destituta tamen sequens utpote Calice ex argento vel oricalcho fuso et inaurato nec non una Campana. Habet Proventus fixos in Capitali.

Habet quidem haec Ecclesia Capitale florenos 51 cujus hactenus introusurium non perceperat, determinatur tamen deinceps accipiendum interesse annuum

florenos 3 denarios 6

Ex Fundis Donatis vel legatis proventus nullus est.

Ex Cryptis pulsu campanarum et ceteris hic in usu non existentibus proventus nullus est.

Summa Ecclesiae Proventus

floreni 3 denarii 06

Domus Parochialis statui non est congrua lignea et vetusta.

Parochus

autem habet proventus.

1^o Ex Fundis propriis Parochi laboribus in eorundem cultivationem impensis supputatis proventus limitantur in

florenis 5 denariis 50

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Ligna focalia per Parochianos nulla praestantur.

2^o Ex Stola et quidem a Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 15

Latus

floreni 6 denarii 65

[fol. 17r]

Translatum

floreni 6 denarii 65

A Benedictione domus puerperalis a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione puerperae a denariis 5

denarios 25

A Copulatione a denariis 85

florenos 3 denarios 40

Introductio neo nuptarum hactenus in usu non fuit

A Sepultura Seniorum a denariis 85

florenos 3 denarios 40

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 20

Ex Colleda circiter

denarios 40

196 Nagyszokond, Socond [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagyszokond, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyszokond, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

3° A Parochianis

A quolibet hospite et respective Domo in parato denarios 5 facit insimul

florenum 1 denarios 50

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De siligine, avena, hordeo, pannico nihil

Turcici tritici Metretas Psonienses 10

florenos 5 denarios 60

De Butyro nihil

De altilibus panibus et ceteris nihil

Habet praeterea operas manuales Numero 20 a denariis 15

florenos 3

4° Ex Sedecima, ut praemisum est in usu non existente nihil.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

Filialem nullam habet.

Summa

floreni 25 denarii 90

Cantor

habet a Parochianis Tritici turcici Metretas Psonienses Numero 5 nec non operas diurnas Numero 10 a denariis 15 pro puerorum Doctrina in lectione et scriptione, hactenus in usu non existente, nullam solutionem habuit; praemissa solutio cedit tantum pro Cantoris munere et puerorum in solitis praecibus informatione. Fundos nullos habet.

[fol. 17v]

Parochia Mater est Nomine

Felső-Boldád¹⁹⁷

a memoria humana erecta.

De Iure Patronatus eadem observatio, ut in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea nova et per loci Incolas procurata. Instructa necessariis apparatibus utcunque, et ornatibus. Defectum tamen habet in sequentibus.

Utpote Libro Triodio Menologia, Libro Evangeliorum, Libro Epistolarum, Litturgiae item una campana, item Calice, et patena ex condecenti Materia confatis, denique Casula, seu Pluviali Stola Manipulo Alba.

Habet Proventus ex Capitali florenorum 34 introusurium annum facit *florenos 2*

197 Felsőboldád, Stâna [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőboldád, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőboldá v. Sztina, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Fundus Ecclesia haec nullos habet
Ex Cryptis pulsu Campanarum et ceteris in usu non existentibus Proventus nullus
est.

Summa Ecclesiae Proventus *floreni 2*

Domus Parochialis statui non est commoda lignea.

Parochus

autem habet proventus

1° Ex Fundis subducto pretio laborum et industriae eosdem excolentis Parochi
annuus fructus constituit *florenos 3 denarios 50*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas colendis nihil.

Ligna focalia nulla praestantur a Parochianis.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 2 denarios 76*

A Benedictione Domus puerperialis a denariis 10 *florenum 1 denarios 26*

Ab introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 63*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Latus *floreni 13 denarii 25*

[fol. 18r]

Translatum *floreni 13 denarii 25*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 3 denarios 20*

Ex Colleda circiter *florenum 1*

3° A parochianis

A quolibet Hospite et respective Domo a denariis 5 insimul *florenum 1 denarios 90*

In Natura

De Vino nihil

Triticis Metretas Posenienses Numero 4 a floreno 1 *florenos 4*

De Siligine nihil

De avena, Hordeo, pannico nihil

Turcici Triticis Metretas Posenienses 15 a denariis 56 *florenos 8 denarios 40*

De Butyro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus nihil

Habet praeterea a Parochianis diurnas operas seu laboratores Campestris Numero

36 a denariis 15 *florenos 5 denarios 40*

4° Ex Sedecima nihil

Szatmár vármegye

5° Ex Fundatione Domini Terrestialis praeter fundum Parochialem et extra villanam appertinentiam

Summa *floreni 37 denarii 15*

Habet Filialem 1^a nomine

Rákosterebes¹⁹⁸

distantem a Matre hora 1 et erectam ab hominum memoria.

De Iure Patronatus eadem observatio quae in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, pervetusta, plerique necessariis ornatibus destituta.

Habet proventus fixos ex Capitali, nullos.

Ex Fundis nihil.

Ex Cryptis et pulsu campanarum Eleemosyna aeque nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

[fol. 18v]

Translatum

Parochus autem habet proventus

1° Ex Fundis parochi sumptibus et labore deductis fructus constituunt *florenos 2*

Ex gramine per Incolas colligi solito, currus foeni N°6 a Rhenensi floreno 1

florenos 6

Ex agris per Incolas cultivari solitis ubi Turcici Tritici Metretas Posenienses

Numero 16 procreantur a denariis 56 *florenos 8 denarios 96*

De leguminibus nihil.

De lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola et quidem a Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 38

Ab introductione puerperae a denariis 5

denarios 30

A Benedictione Domus puerperialis a denariis 10

denarios 60

A Copulatione a denariis 85

florenos 2 denarios 55

Introductio neo Nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85

florenos 2 denarios 65

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 20

Ex Colleda circiter

denarios 50

3° A Parochianis

In Parato aere nihil

De Vino nihil

Triticum Metretas Posenienses 4 a floreno 1

florenos 4

Siliginis nihil

Avenae, Hordei, pannici nihil

Triticum, Turcicum Metretas Posenienses 14 a denariis 56

florenos 7 denarios 84

198 Rákosterebes, Racova [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rákosterebes, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákosterebes, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

De Butyro nihil
De altilibus, panibus, leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

Summa *floreni 37 denarii 98*

[fol. 19r]

2^{da}

Alsó-Boldád¹⁹⁹

distantem a Matre horae quadrantibus 3. erectam a Memoria hominum.

Circa Ius Patronatus eadem observatio ut in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, et Recens per loci-Incolas constructa, provisa necessariis ornatibus et supellectili. Defectum tamen habet omnium Librorum ad celebrationem Divini Officii necessarium. Item unius Calicis ex decenti Materia fusi, et inaurati, item unius Campanae, nec non pluviali, Stola, Manipula, Alba.

Parochus autem habet Proventus.

1° Ex Fundis ibidem non existentibus nihil.

Pariformiter ex Gramine, item ex agris siquidem ut praemissum est hic non existant Proventus nullus est.

Ligna focalia a Parochianis nulla praestantur.

2° Ex Stola, et quidem a Baptismate a denariis 23	<i>florenum 1 denarios 15</i>
A Benedictione Domus Puerperialis a denariis 10	<i>denarios 50</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 25</i>
A Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 64</i>
Introductio neo nuptarum non est in usu	
A Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenos 3 denarios 30</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 50</i>

3° A Parochianis et quidem a quolibet Conjugum pari distincto pane victitante a denariis 5 *florenum 1 denarios 60*

In Natura

De Vino nihil

De tritico nihil

De Siligine nihil

De Avena, Hordeo, Pannico nihil

Triticum Turcicum, Metretas Posenienses 16 a denariis 56 *florenos 8 denarios 96*

Latus *floreni 19 denarii 10*

199 Alsóboldád, Bolda [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsóboldád, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóbolda, Bikalyi esp. ker.

[fol. 19v]

Translatum *floreni 19 denarii 10*
De Butyro nihil
De Altilibus, Panibus, Leguminibus et ceteris nihil.
Praeterea laboratores Campestris N^o32 a denariis 15 *florenos 4 denarios 80*
4^o Ex Sedecima nihil
Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.
Quoad Felső-Boldád hic loci

Cantor

habet Metretas Posenienses Tritici Numero 1 Tritici autem Turcici Numero 7½
habet praeterea agros quatuor Iugerum, et pratum unius falcastris praeter consuetas
praeces nihil docet pueros. Quoad Alsó-Boldád hic Cantor pro Officio Cantoris
habet Tritici Turcici Metretas Posenienses 8. De Informatione Puerorum eadem
observatio quae est circa immediate praecedentem.
Summa *floreni 23 denarii 90*

Parochia Mater est Nomine

Kis-Szokond²⁰⁰

erecta ante annos 8 per Incolas loci cum Domini Terrestralis consensu.
Circa Ius Patronatus eadem observatio quae in superioribus.
Ecclesiae structura est nova, lignea per loci Incolas, Dominio Terrestrali Materialia
suppeditante procurata. Instructa necessariis. Destituta est Sacro Vestitu
Sacerdotali nec non omnibus Libris Divino Officio celebrando necessariis, item
una Campana.
Habet Proventus fixos ex Capitali florenos 82 cuius Introusurium importat
florenos 4 denarios 80

Ex Fundis Ecclesiae nihil.
Ex Cryptis et ceteris nihil.
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4 denarii 80*
Domus Parochialis statui minus commoda, ob angustiam, et lignea.

[fol. 20r]

Translatum

Parochus

autem habet Proventus
1^o Ex Fundis supputatis quos Parochus in eorum tam extra, quam intra villanorum
culturam facit laboribus, et impendiis annuus proventus limitatur
floreni 4 denarii 25

200 Nagyszokond (Kisszokond Nagyszokond része), Soconzel [RO], Szatmár megye;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisszokond, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Kisszokond, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil.
Ex agris per Incolas cultivandis nihil.
Ligna focalia a Parochianis nulla praestantur.

2^o Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 facit	<i>denarios 92</i>
A Benedictione domus puerperialis a denariis 10	<i>denarios 40</i>
Ab Introductione puerpera a denariis 5	<i>denarios 20</i>
A Copulatione a denarios 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
Introductio neo Nuptarum non est in usu	
A Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 85</i>

3^o A Parochianis in aere parato nihil

In Natura

De Vino nihil

Tritici Metretas Posenienses Numero 5 a floreno 1 facit *florenos 5*

De Siligine nihil

De Avena, Hordeo, Pannico nihil.

Tritici Turcici, Metretas Posenienses Numero 13½ a denariis 56
florenos 7 denarios 56

De Butyro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus nihil

Habet praeterea a Parochianis 37 operas diurnas a denariis 15 facit
florenos 5 denarios 55

4^o Ex sedecima ut praemissum est nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter Fundum Parochialem intravillanum, et
ejus appertinentias nihil.

Summa *floreni 29 denarii 33*

[*fol. 20v*]

Translatum

Filiales autem habet

1^{am}

*Lophágy*²⁰¹

distantem a Matre quadrantibus horae tribus.

Erectam a Memoria hominum.

De Iure Patronatus eadem observatio, quae in superioribus.

201 Laphegy, Cuța [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lophágy (Kisszokond filiája), Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lophágy (Nagyszokond filiája), Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura est lignea ante annos 34 per Egregium Dominum Laurentium Sztánn exstructa, et necessariis ornatibus, et supellectili instructa, destituta autem omnibus.

Libris ad celebrandum Divinum Officium necessariis.

Proventus fixos nullos habet.

Fundi Ecclesiae nulli sunt.

Ex Cryptis pulsu Campanarum et ceteris hic in usu non existentibus nihil.

Adeoque Proventus Ecclesiae nullus

Parochus

autem habet proventus

1° Ex Fundis per Parochum propriis sumptibus et laboribus supputatis excultis
floreos *floreos 3 denarios 50*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas colligendis nihil.

Ligna Focalia a Parochianis nulla praestantur.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *denarios 92*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 40*

Ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 20*

A Copulatione a denariis 85 *denarios 85*

Neo Nuptarum Introductio non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *floreum 1 denarios 20*

Ex Colleda circiter *denarios 40*

Latus *florei 8 denarii 32*

[fol. 21r]

Translatum *florei 8 denarii 32*

3° A Parochianis

In Parato a singulo pari Conjugum distincto pane victitante a denariis 5 insimul
floreum 1

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De Siligine nihil

Avenae, Hordei, Pannici nihil

Turcici Tritici Metretas Posonienses 10 facit *floreos 5 denarios 60*

De Butyro nihil

De atilibus panibus et ceteris nihil

Habet praeterea 20 operas diurnas a Parochianis a denariis 15 *floreos 3*

4° Ex Sedecima nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra agros et prunetum Parochiale nihil.

Summa *florei 17 denarii 92*

Quoad Kis Szokond. Hic

Cantor

pro Cantoris Officio a Parochianis Tritici turcici Metretas Posenienses Numero 18 item agrorum Iugera 4 et pratum unius falcastri. Pro puerorum informatione in usu non existente nullam solutionem habet praeces tamen pro praespecificata solutione pueros docet.

Quoad Lophágy habet Fundum parochialem et prunetum cum falcastro uno praeterea Turcici tritici Metretas Posenienses 5. Informatio puerorum in usu hic nunquam fuit.

Parochia Mater est nomine

Gyúrús²⁰²

erecta a Memoria hominum

Ecclesiae structura lignea est et vetus et pro numero Populi angusta per loci Incolas exstructa.

[fol. 21v]

Translatum

De Iure Patronatus eadem est observatio quae in superioribus.

Est quidem haec Ecclesia quibusdam summi necessariis ornatibus provisa destituitur nihilominus sequentibus. Calice ex condecienti materia fuso, et ceteris deaurata Libris item ad celebranda Divina necessariis.

Habet proventus fixos ex Capitali hic non existenti nihil.

Ex Fundis Ecclesiae aequae hic non habitis nihil.

Ex Cryptis, pulsu campanarum, Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae nihil

Domus Parochialis lignea est et vetustate fere collapsa.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis subducto quem Parochus in eorum cultivationem impendit sumptu, et labore fructus limitantur *floreni 3 denarii 75*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultis nihil.

Ligna focalia a Parochianis nulla praestantur.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 60

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10

denarios 70

202 Oláhgyúrús, Gerăușa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Olách Gyúrüss, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Oláhgérés, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Olhággyúrús, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 37</i>
A Copulatione a denariis 85	<i>florenos 2 denarios 55</i>
Neo Nuptarum introductio non est in usu	
A Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenos 2 denarios 55</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 80</i>
Ex Colleda	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Latus	<i>floreni 15 denarii 82</i>
<i>[fol. 22r]</i>	
Translatum	<i>floreni 15 denarii 82</i>
3° A Parochianis	
A quolibet Hospite a denariis 5 insimul	<i>florenum 1 denarios 80</i>
In Natura	
De Vino nihil	
De Tritico nihil	
De Siligine nihil	
De Avena, Hordeo, Pannico nihil	
Turcici, tritici Metretas Posenienses Numero 20 a denariis 56	<i>florenos 11 denarios 20</i>
De Butyro nihil	
De altilibus, panibus, leguminibus nihil	
Praeterea Parochiani praestant operas diurnas Numero 27 a denariis 15 facit	<i>florenos 4 denarios 05</i>
4° Ex Sedecima nihil	
Ex Fundatione Domini Terrestrialis extra fundum Parochialem et ejus appertinentias nihil habet.	
Summa	<i>floreni 32 denarii 87</i>

Cantor

habet Fundum intravillanum, et pratum unius falcastrum praeterea Tritici turcici Metretas Posenienses Numero 7 item operas diurnas Numero 13 docet pueros praeces, et litterarum Elementa.

Parochia Mater est nomine

Orosz fallu²⁰³

erecta a Memoria hominum.

De Iure patronatus eadem observatio quae superius.

Ecclesiae structura lignea antiqua et ruinae proxima olim per Incolas loci exstructa, provisiva in reliquo necessariis ornatibus destituta nihilominus jam sequentibus.

203 Oroszfalva, Ruşeni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Oroszfalva, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Oroszfalu, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszfalu, Erdődi esp. ker.

[fol. 22v]

Translatum

Calice ex condecenci materia fuso, et inaurato, item una campana praeterea desunt ferme omnes Libri ad Divinum Officium necessarii.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Fundi Ecclesiae donati, vel legati nulli sunt.

Ex criptis, pulsu campanarum, et Eleemosina proventus nulli sunt.

Domus Parochialis lignea est, et ob angustiam statui minus commoda.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex fundis, quos Parochus propria industria et sumptu colit, deducto impendiorum pretio facit *florenos 3 denarios 45*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Lignorum focalium in usu non existentium proventus nullus.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenum 1 denarios 15*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 50*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 facit *denarios 15*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Neo Nuptarum Introductio non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 60*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda circiter *denarios 50*

3° A parochianis

In aere parato nihil

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De Siligine nihil

De Avena, Hordeo, pannico nihil.

Latus *floreni 11 denarii 10*

[fol. 23r]

Translatum *floreni 11 denarii 10*

Turcici, tritici, Metretas Poseniensis 23½ a denariis 56 *florenos 13 denarios 16*

De Butyro nihil

De altilibus, panibus et ceteris nihil. praeterea praestantur per Parochianos operae diurnae Numero 47 a denariis 15 *florenos 7 denarios 5*

4° Ex Sedecima quae in usu nullibi existit nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, praeter fundum Parochialem, et ejus appertinentias nihil.

Summa *floreni 31 denarii 31*

Szatmár vármegye

Habet Filialem unam

Amacz²⁰⁴

distantem a Matre una hora ante annos circiter 30 per loci Incolas Valachos erecta.
De Iure Patronatus idem quod in superioribus observandum.

Ecclesiae structura lignea est per loci Incolas procurata. Omnibus ferme libris necessariis destituta, nec non potiori parte necessariis ornatibus et supellectili.
Nullos habet Proventus fixos et fundis Ecclesiae

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Fundo Parochiali proprio labore excolendo deductis decundis *florenos 2*
Ex gramine et agris per Incolas cultivandis nihil. Ligna focalia nulla praestant.

2° Ex Stola

A Baptizmate a denariis 23 *denarios 23*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 10*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 5*

A Copulatione a denariis 85 *denarios 42*

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 42*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *denarios 40*

Ex Colleda circiter *denarios 15*

Latus *floreni 3 denarii 77*

[fol. 23v]

Translatum *floreni 3 denarii 77*

3° A Parochianis

In parato nihil

In Natura

De Vino, Tritico, Siligine, Avena, hordeo nihil.

Turcici, Tritici Metretas Posenienses 5 a denariis 56 *florenos 2 denarios 80*

De Butyro nihil.

De Altilibus Panibus nihil.

Praeterea Parochiani praestant operas diurnas a denariis 10 *denarios 50*

4° Ex Sedecima nihil

Ex Fundatione Domini Terretris praeter fundum Parochialem nihil.

Summa *floreni 7 denarii 07*

Quoad Orosz Falu

Cantor

habet fundum intravillanum exiguum agros tres quartas Iugeri, Prata Falcastra 3.

Item turcici Tritici Metretas Posenienses 11 1/4

Pro Informatione puerorum in praecibus distinctam solutionem non habet, pro

Informatione autem in Lectione a singulo Discipulo denarios 50.

204 Amac, Amați [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Omocz, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Amac, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Amác, Erdődi esp. ker.

Parochia Mater est nomine

SzinFalu²⁰⁵

erecta a memoria hominum.

De lure Patronatus eadem est observatio quae superius.

Ecclesiae structura est lignea nova per Incolas loci procurata, provisa necessariis ornatibus Libri tamen Divino officio peragendo necessariis desunt omnes, item una campana.

[fol. 24r]

Translatum

Proventus fixos nullos habet, nec ex Capitali nec ex fundo Ecclesiae.

Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosyna nihil.

Domus Parochialis accommoda nova lignea.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis quos proprio labore et sumptu Parochus excolit, deductis deducendis fructus importat *florenos 4 denarios 55*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas cultivandis nihil.

Ligna focalia Parocho nulla praebent.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenum 1 denarios 25*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 50*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 25*

A Copulatione a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda circiter *denarios 50*

3° A Parochianis

A qualibet Domo a denariis 5 insimul *florenum 1 denarios 30*

In Natura

De vino, Tritico, Siligine, Avena, hordeo et ceteris nihil.

Praestant praeterea Parochiani operas diurnas 26 a denariis 15

florenos 3 denarios 90

4° Ex Sedecima hic in usu non existente nihil.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem et ejus appertinentias nihil.

Cantor

habet solutionis Metretas Posenienses ab Turcico Tritico 6½.

Summa *floreni 14 denarii 30*

205 SzinFalu (Szénfalu), Sâi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Széfalu, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: SzinFalu, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: SzinFalu (Mogyorós filiája), Erdőszádi esp. ker.

[fol. 24v]

Parochia Mater est nomine

Madarász²⁰⁶

erecta a memoria hominum.

De Iure Patronatus eadem observatio quae superius.

Ecclesiae structura est lignea cuius tectum reparatione indiget instructa necessariis ornatibus, et supellectili.

Nullos habet Proventus fixos.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ex criptis pulsu Campanarum nihil.

Domus Parochialis lignea est, vetusta, et ruinae proxima.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex fundis quos Parochus propria industria colit deductis deducendis annuus fructus importat *florenos 6 denarios 25*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Ligna focalia Parochiani convehere non solent

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 2 denarios 30*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *florenum 1*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 50*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 3 denarios 40*

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 3 denarios 50*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 50*

3° A Parochianis in parato aere nihil

In Natura

De Vīno nihil

Latus *floreni 20 denarii 80*

[fol. 25r]

Translatum *floreni 20 denarii 80*

De Tritico Metretas Posenienses 4 a floreno 1 *florenum 4*

De Siligine nihil

206 Madarász, Mădăras [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Madarász, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Madarász, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Madarász, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

De avena, hordeo Pannico nihil

Tritici Turcici Metretas Psonienses Numero 57 a denariis 56

florenos 31 denarios 92

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus nihil

Praeterea habet a Parochianis Numero 115 a denariis 15

florenos 17 denarios 25

4° Ex Sedecima in usu non existente nihil

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum parochialem et ejus appertinentias nihil

Summa

floreni 74 denarii 2

Filiales nullas habet

Cantor

pro Officio cantoratus habet Tritici turcici Metretas Psonienses 14 pro qua solutione praeter munus Cantoris etiam docet pueros praeces, et Cathecismum.

Parochia Mater est nomine

Páczafulu²⁰⁷

a memoria hominum erecta.

De Iure Patronatus eadem est observatio quae in reliquis.

Ecclesiae structura est lignea, vetus quidem, sed per loci Incolas congrue reparata ornatibus provisa necessariis. Deffectum attamen habet sequentium.

1° Calicis ex decenti Materia fusi et inaurati. Libri Epistolarum Triodii Mennolodii (!), Pentecostale.

Habet Proventus ex Capitali nullos.

Ex Fundis Ecclesiae, Criptis, pulsu Campanarum Eleemosyna nihil.

Summa Ecclesiae Proventus

[fol. 25v]

Domus Parochialis lignea nova

Parochus

autem habet proventus

1° Ex Fundis, quos propria Industria Parochus excolit deductis deducendis

Proventum habet circiter

florenos 7 denarios 75

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil

Ex Agris per Incolas cultivandis nihil

207 Páczafulu, Chilia [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Paczafulu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Paczafulu (Iváskó filiája), Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Paczafulu, Erdódi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ligna focalia per Parochianos nulla convehuntur ad Parochiam.

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *denarios 69*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 30*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 15*

A Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 27*

Introductio neo Nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *denarios 40*

3° A Parochianis

A singulo hospite, et respective Domo a denariis 5 facit insimul
florenum 1 denarios 50

In Natura

De Vino nihil

De Tritico, Siligine, hordeo, pannico, nihil

Turcici tritici Metretas Posenienses 15 a denariis 56 *florenos 8 denarios 40*

De Butyro, altilibus, panibus nihil.

praestant praeterea Parochiani Operas Diurnas a denariis 15 facit

florenos 4 denarios 50

4° Ex Sedecima nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris, praeter fundum Parochialem, et appertinentias nihil.

Summa *floreni 25 denarii 81*

[fol. 26r]

Translatum

Habet Filialem unam

Felső-Homorod²⁰⁸

vocitatum distantem a Matre una hora, erectam a memoria hominum.

De Iure patronatus eadem observatio quae superius.

Ecclesiae structura est lignea, vetus, et reparatione indigens per Incolas loci aedificata, destituta imprimis Calice ex decenti Materia fuso et inaurato, item una Campana, nec non omnibus Libris ad Celebrationem Divini Officii necessariis, item pluviali seu Casula et reliquo sacerdotali indumento.

Proventus fixos ex Capitali, fundis, Criptis et ceteris nullos habet.

Parochus

autem habet proventus

1° Ex Fundo intravillano industria Parochi exculto, deductis deducendis exponitur fructus Rhenenses floreni 3 *floreni 3*

Ex gramine et agris per Incolas cultivandis nihil.

Ligna focalia per Parochianos non praestantur.

208 Felsőhomoród, Homorodu de Sus [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőhomoród (Középsőhomoród filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőhomorod (Középhomorod filiája), Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola	
A Baptismate a denariis 23	<i>denarios 69</i>
A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10	<i>denarios 30</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 15</i>
Introductio neo Nuptarum non est in usu.	
A Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>denarios 85</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>denarios 60</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 50</i>

3° A Parochianis in aere parato nihil	
In Natura	
De Vino nihil	
De Tritico, Siligine, avena, et ceteris nihil	
Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 12 a denariis 56 <i>florenos 6 denarios 72</i>	
Praestant praeterea Parochiani operas diurnas Numero 24 a denariis 15 facit	
	<i>florenos 3 denarios 60</i>
Latus	<i>floreni 13 denarii 41</i>
<i>[fol. 26v]</i>	
Translatum	<i>floreni 13 denarii 41</i>

4° Ex Sedecima nihil	
5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis praeter Fundum intravillanum Parochialem nihil.	
Summa	<i>floreni 13 denarii 41</i>

Quoad Pácza fallu

Cantor

habet Tritici Turcici Metretas Posenienses 7½ habet fundum intravillanum, cujus proventus deductis deducendis limitatur ad florenorum 3
Praeterea agros Iugera 2 Docet praeces pueros.
Quoad Felső-Homorod, ibi Cantor nullam subsistentiam, nec solutionem habet.

Parochia Mater est nomine

Reztelek²⁰⁹

a memoria hominum erecta.
De Iure Patronatus eadem est observatio quae in superioribus.
Ecclesiae structura est lignea, non admodum antiqua, per loci Incolas erecta, provisiva necessariis ornatibus nisi quod Calice ex condecienti materia fuso, et inaurato destituatur.

209 Résztelek, Tătărești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Réztelek, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Réztelek, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus fixos haec Ecclesia nullos habet, nec ex Capitali, nec ex Fundis.
Ex Criptis, pulsu Campanarum, Eleemosina nihil

Domus Parochialis statui suo commoda lignea

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis, quos Parochus propriis laboribus et sumptibus excolit, deductis
deducendis fructus annuus limitatur *floreni 6 denarii 50*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas falcandis nihil.

Ligna focalia a Parochianis non praestantur.

Latus *floreni 6 denarii 50*

[fol. 27r]

Translatum *floreni 6 denarii 50*

2° Ex Stola

A Baptismate a denarios 23 *florenos 3 denarios 45*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *florenum 1 denarios 50*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 75*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 4 denarios 25*

Introductio Neo nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 3 denarios 20*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 38*

Ex Coleda circiter *florenos 2*

3° A Parochianis in parato aere nihil

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De siligine, avena, hordeo, Pannico nihil

Turcici, Tritici Metretas Posenienses 36 a denariis 56 *florenos 20 denarios 16*

De Butyro, de altilibus, panibus et ceteris nihil

Praeterea habet a Parochianis operas diurnas 73 a denariis 15
florenos 10 denarios 95

4° Ex Sedecima nihil

Ex Fundatione Domini Terrestrialis praeter fundum Parochialem, et ejus
appertinentias nihil

Summa *floreni 54 denarii 14*

Habet Filialem vocatam

Also-Homorod²¹⁰

a Memoria hominum erecta distantem horis duabus a Matre.

210 Alsóhomoród, Homorodu de Jos [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741:
Alsó homorok, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Alsóhomoród, Erdődi esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Alsóhomorod (Ivacskó filiája), Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

De jure Patronatus eadem est observatio quae in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, vetus quidem sed reparatione non indigens, pro numero tamen Populi angusta. Destituta etiam plerisque necessariis ornatibus nec non libris utpote Menologio Pentecostalio Triodio Lytturgia, nec non Calice ex condecanti materia conflato et aurato.

[fol. 27v]

Translatum

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Ex Fundis Criptis, et pulsu campanarum nihil.

Domus Parochialis ibidem habet ligna.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex Fundis quos Parochus propria industria et labore excolit deductis deducendis fructus limitatur in floreno 8 *floreni 8*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Ligna focalia a Parochianis non praestantur

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenum 1 denarios 61*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 70*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 facit *denarios 35*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 60*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 2*

Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 30*

3° A Parochianis

A singulis Domibus a denariis 5 *florenos 3 denarios 50*

In Natura

De Vino nihil

De Tritico, Siligine, avena, Hordeo et ceteris nihil

Turcici, Tritici Metretas Posonienses 35 a denariis 56 *florenos 19 denarios 60*

Praestant autem Parochiani Operas Diurnas Numero 70 a denariis 15

florenos 10 denarios 50

De Butyro, de altilibus, panibus et ceteris nihil

Latus

floreni 57 denarii 71

[fol. 28r]

Translatum

floreni 57 denarii 71

4° Ex Sedecima nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter Fundum Parochialem et ejus appertinentias nihil.

Summa

floreni 57 denarii 71

Szatmár vármegye

Cantor

habet Tritici turcici Metretas Pisonienses 17½ agros Iugeri 2 praeterea fundum intravillanum capacem Metretam Pisoniensem 1

Docet pueros praeces, et litterarum Elementa

Quoad Also-Homorod Fundum Parochialem Cantor nullum habet, Tritici Turcici Metretas Pisonienses Numero 17 Docet pueros praeces et cetera.

Parochia Mater est nomine

Közép Homorod²¹¹

erecta a memoria hominum.

De Iure patronatus eadem observatio quae circa alias.

Ecclesiae structura lignea est, et ante annos 5 per loci Incolas procurata, suppellectili et ornatibus quibusdam necessariis instructa quidem, desunt tamen plerique Libri ad peragendum Divinum Officium necessari, nec non Calix et condecienti Materia fusus et inauratus.

Proventus fixos ex Capitali vel Ecclesiae fundis nullus est, neque ex Cryptis, Campanarum pulsu, aut Eleemosina.

Summa Ecclesiae Proventus

[fol. 28v]

Translatum

Domus Parochialis lignea est, et statui congrua.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis proprio Parochi labore et sumptu cultis, adeoque supputatis supputandis fructus eruitur annuus *floreni 4 denarii 22*

Ex gramine, et agris per loci Incolas colligi et respective coli solitis, cum haec procuratio a Parochianis non praestetur, nihil.

Lignorum focalium tanquam Parocho a Parochianis praestari haud consuetorum appretiatio poni non potest.

2° Ex Stola et quidem

A Baptismate a denariis 23 *denarios 92*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 40*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 20*

A Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 60*

Neo Nuptarum Introductio extra Consuetudinem est

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 60*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

211 Középhomoród, Homorodu de Mijloc [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Középsőhomok, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Középsőhomoród, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Középhomoród, Erdődi esp. ker.

Ex Colleda circiter *florenum 1*
3° A Parochianis
In parato aere nihil.
In Natura
De Vino nihil
De Tritico Siligine, Avena hordeo et ceteris nihil
Tritici Turcici Metretas Posenienses Numero 20 a denariis 56
florenos 11 denarios 20
De Butyro, Altilibus panibus et ceteris hic praestari non consvetis nihil
Praeterea habet Parochus annuatim 40 operas diurnas a Parochianis praestitas a denariis 15
florenos 6
Latus *floreni 28 denarii 34*
[fol. 29r]
Translatum *floreni 28 denarii 34*
4° Ex Sedecima hic usum non obtinente nihil.
5° Praeter Fundum Parochialem, ejusque appertinentias nihil habet ex Domini Terrestris Fundatione.
Summa *floreni 28 denarii 34*
Filiales haec Ecclesia nullas habet

Parochia Mater est nomine

Szoldobágy²¹²

erecta a memoria hominum
De cujus Iure patronatus idem est observandum, quod de reliquis.
Ecclesiae structura antiqua est, verum in bono statu, et recenter per loci Incolas reparata. Habet quidem pleraque necessaria ornamenta, et supellectilem. Defectum nihilominus annotamus sequentium, utpote unius Campanae, librorum ad Officium Divinum necessariorum pleraque ex parte, nec non Calicis ex condecanti materia fusi, et inaurati.
Proventus ex Capitali aut fundis Ecclesiae nulli sunt hic loci.
Ex Cryptis, Pulsu Campanarum aequae nihil.
Domus Parochialis statui incommoda ob vetustatem et angustiam, in reliquo lignea.

Parochus

autem habet Proventus
1° Ex fundo Parochiali ipso, quem Parochus colit propria industria, deductis deducendis proventus adnotatur *floreni 4*

212 Szoldobágy, Solduba [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Szoldobath, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Száldobágy, Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szoldobágy (Medes filiája), Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex gramine, aut agris per Incolas loci colligi et respective excoli solitis, cum haec procuratio a Parochianis praestari non consueverit, nihil.

Latus *floreni 4*

[fol. 29v]

Translatum *floreni 4*

Ligna Focalia Loci Incolae Parocho non conuehunt.

2^o Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *denarios 69*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 30*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 15*

A Copulatione a denariis 85 *denarios 85*

Neo Nuptarum Introductio usum hic non obtinet

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *denarios 80*

Ex Colleda circiter *denarios 55*

3^o A Parochianis

In parato nihil

In Natura De Vino, Tritico, Siligine, hordeo avena pannico et ceteris nihil

Turcici tritici Metretas Psonienses Numero 15 a denariis 56 *florenos 8 denarios 40*

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus et ceteris nihil

Praestant praeterea Loci Incolae omnes operas diurnas Numero 30 a denariis 15
florenos 4 denarios 50

4^o Ex Sedecima nihil in usu, ut jam praeattactum est non habita.

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum nihil.

Summa *floreni 21 denarii 9*

Filiales non habet

Quoad Közép Homorod

Cantor

qui nihil docet pro Cantoris Officio nec Fundum, nec Solutionem ullam habet.

Quoad Szoldobágy, de hoc Cantore idem est quod de immediate praecedenti.

[fol. 30r]

Parochia Mater est nomine

Medes²¹³

quae a memoria hominum erecta est.

Circa Ius Patronatus eadem observatio est quae in praemissis.

213 Meddes, Mediaş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Medgyes, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medes, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura lignea est, et nova per loci Incolas procurata, et quamvis necessario ornata et suppellectili majori ex parte provisata sit, destituta tamen est sequentibus.

Utpote una Campana, Calice ex condecanti materia fuso et inaurato, nec non plerisque Libris peragendo Divino Officio necessariis.

Habet Proventus nullos neque ex Capitali, neque ex fundis Ecclesiae, nec ex Cryptis pulsu Campanarum aut Eleemosina.

Summa Ecclesiae proventus

Domus Parochialis statui utcunque accommodata, lignea,

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundis Parochi Industria procurandis, adeoque facta supputatione
supputandorum florenos *florenos 3 denarios 50*

Ex Gramine et Agris per Incolas colligi et respective cultivari solitis nihil

Ligna focalia nulla praestantur

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 23 *denarios 23*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 10*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 5*

A Copulatione a denariis 85 *denarios 42*

Neo Nuptarum introductio non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 42*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *denarios 40*

Ex Colleda circiter *denarios 20*

3° A Parochianis in aere parato nihil

In Natura De Vino nihil

De Tritico, Siligine, Avaena, hordeo nihil

Turcici Tritici Metretas Posenienses Numero 6 a denariis 56 *florenos 3 denarios 36*

Habet praeterea a Parochianis operas diurnas Numero 12 a denariis 15 facit
florenum 1 denarios 80

4° Ex Sedecima nihil

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum nihil

Summa *floreni 50 denarii 48*

Filialem nullam habet

Cantor

Fundum Parochiae nullum, neque ullam a Parochianis sollutionem habet.

[fol. 30v]

Filialis ad Medes est

Szatmár vármegye

*Oláh Hodos*²¹⁴

a memoria hominum erecta

De Iure patronatus eadem est observatio ut in reliquis

Ecclesiae structura est lignea antiqua quidem, sed ad huc solida per Loci Incolas procurata necessariis ornatibus utcunque provisa habet et tamen deffectum sequentium. 1° Omnium ad peragendum Divinum Officium necessariorum Librorum 2° Calicis ex condecenci materia conflati, et inaurati 3° unius Campana

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos

Ex Fundis Ecclesiae hic locis non existentibus nihil. Ex Cryptis et ceteris nihil.

Summa Ecclesiae Proventus nihil

Domus Parochialis statui non accommoda, angusta, lignea.

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex fundis deducto tamen laborum in illorum culturam per eundem intendi solitorum pretio *florenos 2 denarios 75*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivandis aequae nihil.

Ligna focalia Parocho non praestantur

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 23 *denarios 92*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *denarios 30*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 15*

A Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 60*

Neo Nuptarum Introductio in usu non est.

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 85*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda nihil

3° A Parochianis

A singulo pari conjugum distincto pane victitante a denariis 5 in simul *florenum 1*

In Natura De Vino, Tritico, Siligine nihil.

De avena, hordeo nihil

Tritici, Turcici Metretas Posenienses Numero 10 facit a denariis 56

florenos 5 denarios 60

De Butyro nihil

De altilibus, panibus et ceteris nihil.

Habet praeterea a Parochianis operas diurnas 10 a denariis 15 *florenum 1 denarios 50*

4° Ex Sedecima nihil.

214 Béltékhdos, Hodişa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Oláhhódos (Nagyszokond filiája), Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhhódos, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Fundatione Domini Terrestralis praeter fundum Parochialem nihil.
Cantor habet a Parochianis Triticum Turcicum Metretas Posenienses 5. habet agros
Iugeri 1½ Pratum unius falcastrum, Domum et fundum intravillanum, Praeces
quotidianas docet, et Cantoris Officium peragit.

Summa

floreni 15 denarii 87

[fol. 31r]

Praesentem Conscriptionem Parochiarum et Dominorum Parochorum Graeci-
Ritus Catholicorum de B. Iussu Regio Inclyti Comitatus hujus Szattmariensis
et Diaeceseos Venerabilis Munkatsiensis Exmissi peregrimus et subscripsimus
Réztelek 23^a Maii 1776.

Franciscus Geöcz manu propria

Inclyti Comitatus Szattmariensis Ordinarius Judlium

Basilius Kozák Graeci Ritus Catholicorum Szatmar Nemethiensium Parochus
manu propria

[fol. 31v]

**Conscriptio Parochiarum et Parochorum Graeci Ritus Catholicorum
in Inclyto Comitatu Szatthmar Processu Krasznaköz
Numero 2**

[fol. 32r]

In Comitatu Szatthmár, Diaecesi Munkacsieni
Parochia Mater est Nomine

Lippo²¹⁵

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, hactenus enim
Communitas Incolarum Vallachiae nationis Templi et Parochiae structuram et
conservationem procurare consuevit.

Ecclesiae structura est Ligna nova per Incolas praedictos ante annos tres erecta,
et omnibus fere necessariis ornatibus hactenus destituta.

Libris item Triodio, Pentecostario Meneis, Calice etiam ex condecenci materia fuso
nec non Casula, Stola, et manipulo cum harum una tantum, eaque jam antiqua, et
ex vili materia consuta sit, carens.

Habet Proventus ex angaria Educillari annuatim *florenos 10*

Summam Capitaletm et fundos Ecclesia haec nullos habet ex inde ergo proventus
nullus.

Ex cryptis, pulsu campanarum, marsupiali vel alia Eleemosina, in usu non
existentibus proventus nullus.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

Nec fundus, nec Domus Parochialis hic habetur.

Parochus

autem habet Proventus.

1° Ex extravillanis agris, et pratis deducto Laborum et Seminis pretio proventus
limitatur *floreni 4 denarii 35*

2° Ex Stola utpote

a Baptismate a denariis 23 *florenos 3 denarios 22*

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10 *florenum 1 denarios 40*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 70*

a copulatione a denariis 85 *florenos 7 denarios 80*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenos 4 denarios 25*

a Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 3 denarios 60*

215 Szamoslippó, Lipău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Lipó, Bikalyi esp. ker.;
CAT1792: Lipó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lippó, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex coleda circiter	<i>florenum 1</i>
3° a Parochianis, a quolibet Hospite a denariis 5	<i>florenos 5 denarios 10</i>
In natura De vino Tritico Siligine Hordeo nihil	
Turcici praestantur 61. Metretae Posonienses a denariis 56 facit	<i>florenos 34 denarios 16</i>
praestantem item 102 manuales operarii, a denariis 15 facit	<i>florenos 15 denarios 30</i>
4° Ex Sedecima nihil	
5° Ex fundatione Domini Terrestris pariter nihil	
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 80 denarii 88</i>
Filialem non habet	

Cantor

autem habet a Parochianis 30. Metretas Posonienses Turcici a denariis 56. facit	<i>florenos 16 denarios 80</i>
a Sepultura Seniorum a denariis 26	<i>florenum 1 denarios 82</i>
a Sepultura Iuniorum a denariis 11	<i>denarios 99</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 99</i>
Proventus Cantoris	<i>floreni 20 denarii 60</i>

[fol. 32v]

In Comitatu Szatthmár Diaecesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Nagy Kolcs²¹⁶

anno abhinc vigesimo erecta.

Ius Patronatus nemo habet, soli Valachicae Nationis Incolae Templum et Domum Parochialem erexerunt et conservant.

Ecclesiae Structura est Lignea, non antiqua quidem, sed propter vilitatem aedificii plane inconueniens.

Ornatibus etiam destituta nec aliis praeter quam Libro Liturgiarum Octoichio minori, imo indumento e vili materia consuto, Calice item utcunque decenti et duabus campanis provisa.

Habet Proventus Ecclesia

Ex media angaria nam altera pars Reformatorem Ecclesiae datur annuatim
floreni 3

Ex capitali et fundis Ecclesiae, qui nulli sunt, nullum

Ex cryptis pulsu campanarum in usu non existentibus nihil

216 Nagykolcs, Culciu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagykolcs, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykolcs, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Ecclesiae *floreni 3*
Domus Parochialis est Ligna statui commoda.

Parochus

autem habet proventus.

1° Ex intra et extravillanis fundis et agris deducto laborum et seminaturae pretio
florenos 2 denarios 9

2° Ex Stola,

a Baptismate a denariis 26 *denarios 78*

a Benedictione domus puerperae a denariis 10 *denarios 30*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

a Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex colleda circiter *denarios 25*

3° a Parochianis in parato nihil datur, nec quidpiam in natura praeter quam
fagophiri sex et media Metretae Posenienses a denariis 56 facit

florenos 3 denarios 64